
INFORMACJA 

Urząd Miasta i Gminy w Nowej S łupi informuje, że od dnia 1 5 czerwca 202 Jr. na terenie Gminy Nowa S łupia 
obowiązuj ą  nowe taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wod ę  i zbiorowe odprowadzanie ścieków zgodnie z zatwierdzon ą  
decyzj ą  Dyrektora Regionalnego Zarz ądu Gospodarki Wodnej w Warszawie z dnia 25.05.2021r. znak: 
WA.RZT.70.90.2021/5 jednocze śnie informuje si ę , że od dnia 15 czerwca 2021r. do dnia 14 czerwca 2022r. na  
terenie gminy Nowa Siupia obowi ązuj ą  nowe stawki za zbiorowe zaopatrzenie w wod ę  i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków. Zgodnie z Uchwa łą  Nr XL!V/54121 Rady Miejskiej w Nowej S łupi z dnia 29.06.2021 r. w sprawie dop łat dla 
taryfowych grup odbiorców us ług zbiorowego zaopatrzenia w wod ę  i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie 
Gminy Nowa S łupia ceny i stawki taryf przedstawiaj ą  się  następuj ąco: 

Lp Wyszczególnienie Taryfa Taryfa 
Wielkość  cen 

Taryfowa grupa odbiorców us ł ug Rodzaj cen i stawek opiat i stawek opiat po dop łacie 
(brutto) 

Cena wody za jeden m 3  3,28 zł  
Grupa 1 
Gospodarstwa 	domowe 	rozliczane 	wed ł ug 
wskazań  wodomierza 

- stawka miesi ęcznej op ł aty abonamentowej 3,02 zł  

Grupa 2 
Podmioty prowadzące dzia łalność  gospodarczą  - Cena wody za jeden m3  4"35 z ł  
np.: 	us ł ugową , 	handlową , 	produkcyjn ą  oraz  
dzia ł alność  w sferze użyteczności publicznej 
(np. 	instytucje 	i 	organizacja 	użyteczno ści 
publicznej 	szkoly, 	przedszkola, 	ośrodki 

- stawka miesi ęcznej opiaty abonamentowej 3,02 zł  
zdrowia, urzędy). 

-Cena wody za jeden rn3  5,41 zł  
Grupa 3 

3 Gospodarstwa domowe rozliczane na 
podstawie przeci ę tnych norm zużycia wody 

- stawka miesi ęcznej op ł aty abonamentowej 2,16 zł  

- Cena wody za jeden m 3 3,27 z]  

Grupa 4 
4 Gmina 	- 	pobór 	wody 	na 	cele 

przeciwpożarowe, 

- stawka sześciomiesięcznej opIaty abonamentowej 12,96 zi 

Grupa I 
Gospodarstwa domowe rozliczane wed ł ug - Cena ścieków za jeden ni3 3,07 z ł  
wskazań  wodomierza  
Grupa 2 
Podmioty prowadzące dziala ł ność  gospodarczą  
np.: 	us ługową, handlow ą , 	produkcyjn ą  oraz 
dzia ł alność  w sferze użyteczności publicznej - Cena ścieków za jeden m3 6,03 zi 

6 (np. 	instytucje 	i 	organizacja 	użyteczności 
publicznej: 	szko ł y, 	przedsz(ola, 	ośrodki 
zdrowia, urzędy)  

Grupa 3 
7 Gospodarstwa 	domowe 	rozliczane 	na Cena ścieków za jeden m3 9,33 z ł  

podstaw ie przeci ę tnych norm zu życia wody  

Do cen i stawek doliczony zosta ł  podatek VAT od towarów i us ł ug wed ł ug obowiązuj ącej stawki (tj. 8%). 

BURMI 


